Pensiones Civiles del Estado de Chihuahua
Estado ds Actividades

Del 01 de eriero af 31 de diclembrs de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos da Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportacionas de Seguridad Social
Contribucionas de Mejoras
Derachos
Productos
Aprovechamiahtos
Ingresos por Venta de Bianes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Apartacl , G ios, | vos Dativados de la Colaboraclén Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferenclas, Aslgnaclones Subsidles y Subvenclones, y Penslones y Jubllaclones

Participaciones, Aportaciones, Convanios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal ¥ Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionas y Jubilacionas
Otros ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros.
incremento por Variacion de Inventarios
Disminuicion del Excese de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucian del Excesa de Provisionss
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Bensficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiente
Servicios Petsonales
Malerialas y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaclones, Subsidlos y Otras Ayudas
Trapsferencias Intarnas y Asignaciones af Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector PUblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transfarancias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transtarencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Extaiior
Participaciones y Aportaciones
Participacionas
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otres Gastos de la Deuda Piblica
Interesss de [a Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarlas
Estimaciones, Depreciaciones, Daterioros, Obsnleseenda ¥y Amaortizaciones
Provisionas
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiancia de Estimacionss por Pérdida o Deterioro 1 Obsolascencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Olros Gastos
Inversién Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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2,373,302,429.00
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3,047,883,233.00
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9,414,764,134.00
11,907,420.00
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0.00
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21,637,045,224.00

-10,560,325,424.00
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2,368,113,330,00|
0.00
2,368,113,330 00
0.00
0.00
000
000
000

9,017,563,830.00

0.00

€,017,663,830.00
104,431,851.00
61,574,235.00
3,827,196.00
0.00/

000

38,830,420 00

11,480,208,011.00

2,836,618,996.00
551,742,565 00
1,634,078,742.00
650,797,689.00
8,435,865,346.00
0.00

0.00

0.00

0.00
8,435,865,346.00
0.00

0.00
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0.00
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7,468,946,204.00
10,068,698.00
7,361,775,784.00
4,613,090 00
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18,741,430,546.00

-7,251,221,535.00
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verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 56n razonablements cormectos Yy son respon
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